Karadağ Prensi Nikola'nın 1859'da artık iyice yatışmış olan Hersek İsyanı'nı alevlendirme politikası gütmesi sonucu 1861 yılında taraflar arasındaki çatışmalar bir savaş halini almıştır (Gölen, 2010). İsmail Paşa bu isyanın bastırılmasında etkin bir biçimde rol almış, çatışmalarda yaralanarak İstanbul'a getirilmiş ve İstanbul'a getirildikten birkaç gün sonra 1861 yılında denk gelen Hicri 1277 yılının Zilhicce ayında (10 Haziran 1861 – 8 Temmuz 1861) şehit olmuştur (Mehmet Süreyya, 1308).

Nazım Paşa'nın babası İsmail Paşa'nın dönem içinde tanınmasına vesile olan diğer bir olgu da kendisinin Melami tarikatına müntesip olmasıdır.